
Fŕí1c>l1 q- Č. M

změnový list č. XI datum: 15.09.2020
odpočet revizní šachty kanalizace

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení
maximálních energetických úsporAkce :

'ŠČii5: 20200160

, objednatel l IC: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
; zhotovitel l lc: Trigema Building a.s.

Popis změny neprovede se revizní šachta kanalizace v místě průsečíků os B/2-3 v 1.NP.

Specifikace změny neprovede se revizní šachta kanalizace v místě průsečíků os B/2-3 v 1.NP.

Příčina změny stávajIcí přípojka kanalizace je v jíním místě než uvažuje projektová dokumentace. Investor
požaduje ponechat přípojku v místě stávajfci přípojky, tedy mezi osami 5,6. Celá kanalizace se tedy
přespáduje k místu 8távaj[cí přípojky kanalizace. Revizní šachta v původně uvažovaném místě před
výstupem není nutná a je dostačující pouze jedna reviznf šachta na místo dvou. REvizní šachta se
tedy neprovede.

vliv změny na harmonogram: ne

dopad do smluvních termínů: ne
Í

vliv změny na cenu díla: ano - méněpráce
dodad do ceny - 69 162,91 KČ
(navýšení bez dph)

při|oha změnový list Č.X1 - položkový rozpočet

Vypracoval : M. Hendrich datum:
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podois Datum

. _Trigema Building a.s., ing. R. Šponar .,- b 1"· :'-' ',)

l

Schválil:
Itdi Podnis Datum

Realstav MB s.r.o., Břetislav Nádvorník ,... ,. . .-..., , J

Projektant Podř)i3 Datum

Ing. P. Dědič (" r. . --
Objednatel Podms Datum j

in*.arch. I. Fořtová (Ĺ ,"O "Z."' "ĺ

I)řevzul:



Změnový list č. XI
odpočet revizní šachty kanalizace

kompletní nkonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ:
140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických
úspor Změnov j list č. XI

částka a výměra dk smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpoČty
Jednot

C Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena Kč Celkem Množ8tvi cena Kč Celkem Množství čona KČ čolkem
953942841 Osazováni dmbnjch kovuvie1 eňedmětů se zalitím malbu cementovou, do vvekanýcř kus 14 95,20KČ 1 332.80 kč 7 95,20 Kč 666,40 Kč -7 95,20 Kč -666,40 Kč
5524%22 stucia% ocelové kapsové s PE povlakem 160/180-dbuhé kus 14 222,20KČ 3110.80KČ 7 222,20 KČ 1 555,40 KČ -7 222,20 Kč -1 555,40 KČ
953942425 Osazováni dmbnj'ch kovovjch t:i\edmětů se zalitím maltou ementovou, do vysekanýct kus 2 158,70 Kč 317,40 kč 1 158,70 Kč 158,70 KC -1 158,70 Kč -158,70 Kč
28661932 cckbp šachtočl litinovN dno DM 600 m třídu zatíženi A15, m zadlážděni kus 2 5606,80KČ 11 213,60 Kč 1 5606,80 Kč 5 606,80 Kč -1 5606,80 Kč -5 606,80 Kč
56230613 těsnění oc'kbm neomno% pro rozměr600x600 kus 2 370,30 Kč 740,60 Kč 1 370,30 KČ 370,30KČ -1 370,30 KČ -370,30 Kč

R083 řámlitinovÝ pno mkbp 600x600 mm kus 2 1 904,20 Kč 3 808,40 kč 1 1 904,20 kč 1 904,20KČ -1 1 904,20 kč -1 904,20 kč
279113133 Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněnívčetně výpk'ě zbetonu bez zv|ášmích náu m2 21.12 4 745,20 KČ 100 218.62 KC 10,56 4745,20 KČ 50 109,31 KČ -10,% 4745,20 KČ -50109,31 Kč
279271129 Zdivo základové zcihel bMonových stěn zciheldl. 290 mm, na maltu MC15 m3 1,085 5 954,70 KČ 6 460,85 KČ 0,5425 5 954,70 KČ 3 230,42 Kč -0,5425 5 954,70 KČ -3 230,42 KČ
411121221 Montáž mfabňkovaních ždezDbefonový¢h súupú se zalitím soar, včetně rrAoěmé kc kus 4 76,30KČ 305,20KČ 2 76,30 KČ 152,60 KČ -2 76,30 KČ -152,60 KČ
411121232 Montáž Dnefabňkovanůch žekzobebnových stmpů se zalitím soár, včetně oc<jpMné kc- kus 4 127,60 KČ 510,40 KC 2 127,60 Kč 255,20 KČ -2 127,60 KČ -255,20 Kč
59341219 deska stmoni dná PZO 1500x300x90mm kus 4 407,90 KČ 1 631,60 KC 2 407,90 KČ 815,80 KČ -2 407,90 Kč -815,80 Kč
59341746 deska sboc.riĹ dná PZO 890x290x90mm, 5 kN/m2 ků3 4 261,70 Kč 1 046,80KČ 2 261,70 KČ 523,40 Kč -2 261,70 KČ -523,40 KČ

273321311 Základy z %tonu bkzového bez výztuZe ckskY z bdonu bez zv;'š2n';ch nároků na t, m3 0,95 5 998,30 KČ 5 698,39KČ 0,473 5 998,30 KČ 2 837,20 KČ -0,477 5 998,30 KČ -2 861,19 KČ
273362021 VÝz!už základů desek ze svaibvanjch sili z drátů iypu KARI t 0,05 41 442,80 KČ 2 072,14 KC 0,027 41 442,80 KČ 1118,96 KČ -0,023 41 442,80 KČ -953,18 KČ

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02

l Cena díla bez DPH ZBV1 112 482 199,09 Rozdíl a odpočty bez DPH -69 162,91
I DPH 21% 23 621 261,81 DPH 21% -14 524,21
! Cena díla včetně DPH 136 103 460,90 Rozdíl včetně DPH -83 687,12

Zhotovitcl/dodavete!:
Firma Datum

Trigema Building a.s., ing. It Šponar
G 79 ZMO

. fl

Schválil:
TDI Podpis Damn

Realstav MB s.r.o., Břetislav Nádvorník , JO.
l

Projektant Podpiý Datum

'"'""""" C. L» Lq
Převzal:

Objednatel Podpis , · l Datum

'"'"""""°"°"' G ¢ié'. ay ZO


